
お客様各位

お知らせ

平素よりゴールドジム土浦茨城 ジョイフルアスレティッククラブを

ご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

このたび当店で勤務をしている従業員が、新型コロナウイルスに感染したとの報告

がありましたが、管轄保健所と連携、協議をした結果、当店は日本フィットネス産業

協会（ＦＩＡ）の感染症予防対策ガイドラインに則り運営をしていたことから、

濃厚接触者は該当しませんでした。

今後も管轄保健所と連携、協議を行いながら必要な対応を実施してまいります。

引き続き当店は、お客様に安心してご利用頂けますよう努めてまいりますので、

今度ともご愛顧頂けますようよろしくお願い申し上げます。

以上

2022年1月29日

ゴールドジム土浦茨城 
ジョイフルアスレティッククラブ


